Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 - Centro
Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com

Pitanga – PR CEP 85.200-00

CIS PARANÁ CENTRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

RESOLUÇÃO N° 030/2024

Dispõe sobre a habilitação de e
alteração de procedimentos de
saúde do CIS/ PARANÁ
CENTRO.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS/PARANÁ

CENTRO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e conforme aprovação na

Assembleia de Prefeitos do dia 20 de Dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1° Incluir e Alterar procedimentos na tabela de valores para prestação de

serviços aos municípios consorciados por esse Consórcio de Saúde sendo:

LOTE I VALOR
ESPECIALIDADES MEDICAS

1 CONSULTA DE ALERGOLOGIA R$ 70,00

2 CONSULTA DE ANGIOLOGIA/ CIRURGIA VASCULAR R$ 70,00

3 CONSULTA DE ANESTESIOLOGIA R$ 70,00

4 CONSULTA DE CIRURGIA GERAL R$ 70,00

5 CONSULTA DE CARDIOLOGIA R$ 70,00

6 CONSULTA DE CANCEROLOGIA/ ONCOLOGIA R$ 70,00

7 CONSULTA DE CIRURGIA PLÁSTICA R$ 70,00

8 CONSULTA DE DERMATOLOGIA R$ 70,00

9 CONSULTA DE DERMATOLOGIA SANITÁRIA/ HANSENOLOGIA R$ 70,00

10 CONSULTA DE ENDOCRINOLOGIA R$ 70,00

11 CONSULTA DE GASTROENTEROLOGIA R$ 70,00

12 CONSULTA DE GERIATRIA/GERONTOLOGIA R$ 70,00

13 CONSULTA DE GINECOLOGIA/OBSTETRICIA R$ 70,00

14 CONSULTA DE HEMATOLOGIA R$ 70,00

15 CONSULTA DE INFECTOLOGIA R$ 70,00

16 CONSULTA DE MASTOLOGIA R$ 70,00

17 CONSULTA DE NEUROLOGIA R$ 70,00

18 CONSULTA DE NEFROLOGIA R$ 70,00

19 CONSULTA DE ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA R$ 70,00

20 CONSULTA DE OFTALMOLOGIA R$ 70,00

21 CONSULTA DE OTORRINOLARINGOLOGIA R$ 70,00

22 CONSULTA DE PROCTOLOGIA/ COLOPROCTOLOGIA R$ 70,00

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

1

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 685 Pitanga, Quinta-Feira, 26 de Dezembro de 2024

Rua Caetano Munhoz da Rocha, 423 - Centro
Fone / Fax: 42 36462318 - e-mail: cisparanacentro@hotmail.com

Pitanga – PR CEP 85.200-00

CIS PARANÁ CENTRO
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro

23 CONSULTA DE PSIQUIATRIA R$ 70,00

24 CONSULTA DE PNEUMOLOGIA R$ 70,00

25 CONSULTA DE REUMATOLOGIA R$ 70,00

26 CONSULTA DE UROLOGIA R$ 70,00

27 CONSULTA DE NUTROLOGIA R$ 70,00

28 CONSULTA DE PEDIATRIA R$ 70,00

LOTE VIII

OUTRAS DIANOSES

11 CARDIOLOOP R$ 300,00

Pitanga, 26 de Dezembro de 2024.

______________________________

MAICOL GEISON CALLEGARI  ROGRIGUES BARBOSA
PRESIDENTE CIS/PARANÁ CENTRO

Diário Oficial
Consórcio Intermunicipal de Saúde Paraná Centro.

Em conformidade com a Resolução Nº 017/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº
302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

2

ANO: 2024 / EDIÇÃO Nº 685 Pitanga, Quinta-Feira, 26 de Dezembro de 2024